[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Ofício nº 01/2024

      Lima Duarte, 01 de abril de 2024.

Exmo. Sr. Vereadores

Câmara Municipal de Lima Duarte - MG

Assunto: Apresentação de Projeto de Lei Ordinária nº 05/2024, que “Altera a Lei Ordinária nº 924/1993 .”

Denomina rua na comunidade   de Souza do Rio

Grande,

Denomina rua na comunidade   de Souza do Rio

Grande,

Denomina rua na comunidade   de Souza do Rio

Grande,

Srs. Edis,

Venho à presença de Vossas Excelências no intuito de submeter aos ilustres pares, para apreciação e deliberação, o projeto de lei ordinária anexo que visa alterar a Lei Ordinária nº 924, de 05 de novembro de 1993, visando possibilitar o acréscimo do CNPJ da Banda de Música Maximiano Nepomuceno.

Por outro lado, importante também a atualização dos dados cadastrais da Banda que é reconhecida pelo Município como de utilidade pública.
Desta forma sucinta, certa de sua relevância, estão expostas as razões e justificativa que levaram ao encaminhamento do presente Projeto, para análise e votação desta Casa, esperando que os ilustres Edis o acolham, aprovando-o integralmente.
Atenciosamente,

Fabiana da Silva Souza
Vereadora PP
PAGE
1

[image: image1.jpg]